Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов  Скребловского сельского поселения

                                            РЕШЕНИЕ     №  68
От  24  марта  2016 г.
     О внесении изменений  и дополнений в решение совета депутатов

     Скребловского сельского поселения от 24.12.2015г. № 56
     «О бюджете Скребловского сельского поселения Лужского

      муниципального района Ленинградской области на  2016 год»

       В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.03г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Скребловского сельского поселения, решением Совета депутатов Скребловского сельского поселения от 23.12.2014г. № 20 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Скребловском сельском поселении Лужского муниципального района Ленинградской области» Совет депутатов Скребловского сельского поселения  РЕШИЛ:

    1.   Изложить пункт 1.1. и 1.2 статьи 1 решения в следующей редакции:

«1.1.Утвердить основные характеристики бюджета Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области  на    2016 год :
-прогнозируемый общий объем доходов бюджета Скребловского сельского поселения на 2016 год  в сумме 18237,4 тыс. руб.;

-общий объем расходов бюджета Скребловского сельского поселения на 2016 год в сумме 20237,4 тыс.руб.;

-прогнозируемый дефицит бюджета Скребловского сельского поселения на 2016 год в сумме 2000,0 тыс.руб.
           1.2. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской  области на 2016 год , согласно приложению № 4 :

- изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета в сумме 2000,0 тыс.руб.»

2. Пункт 7.1. статьи 7 решения изложить в следующей редакции:
«7.1.Утвердить на 2016 год иные межбюджетные трансферты бюджету Лужского муниципального района из бюджета Скребловского сельского поселения на осуществление части полномочий  по решению вопросов местного значения в общей сумме 365,8 тыс.рублей , в том числе :

- по организации и осуществлению мероприятий по ГО и ЧС  в сумме 30,5 тыс.руб.
- по организации и осуществлению мероприятий по градостроительству и
 землеустройству   в сумме 115,7 тыс.руб.
- по организации газификации  в сумме 47,7 тыс.руб.
- по исполнению бюджета поселения в сумме 110,5 тыс.руб.

- на осуществление полномочий контрольно-счетного органа поселений по осуществлению внешнего финансового контроля в сумме 61,4 тыс.руб.»

3. В пункте 7.3. статьи 7 решения цифры 5364,8  заменить на 5864,8
4. Пункт 8 исключить.
      5.  Статью  9  решения считать статьей 8.
      6. Изложить в новой редакции:

- Приложение №1 к решению Совета депутатов Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района от 24.12.2015г. № 56 «О бюджете Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2016 год» в редакции приложения №1 к настоящему решению (прилагается).

- Приложение № 2 к решению Совета депутатов Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района от 24.12.2015г. № 56 «О бюджете Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2016 год» в редакции приложения № 2 к настоящему решению (прилагается).

- Приложение № 4 к решению Совета депутатов Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района от 24.12.2015г. № 56 «О бюджете Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2016 год» в редакции приложения № 3 к настоящему решению (прилагается).

- Приложение № 6 к решению Совета депутатов Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района от 24.12.2015г. № 56 «О бюджете Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2016 год» в редакции приложения № 4 к настоящему решению (прилагается).

- Приложение № 7 к Совета депутатов Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района от 23.12.2014г. № 22 «О бюджете Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2016 год» в редакции приложения № 5 к настоящему решению (прилагается).

- Приложение № 8 к Совета депутатов Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района от 23.12.2014г. № 22 «О бюджете Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2016 год» в редакции приложения № 6 к настоящему решению (прилагается).

7. Настоящее решение вступает в  силу после опубликования в газете «Лужская правда»

8. Опубликовать настоящее решение в газете «Лужская правда».Приложения к решению обнародовать путем размещения на официальном сайте Скребловского сельского поселения в сети Интернет ( скреблово.рф)

Глава Скребловского сельского поселения,

исполняющий полномочия

председателя совета депутатов                                                                            Н.А.Босак